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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 28 maja 2012 r. 

 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 maja 2012 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej 

dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający w SIWZ zawarł następujące sprzeczne informacje, w związku z tym prosimy o 

wyjaśnienia: 

Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia pkt 5. Warunki rozliczenia wykonania przedmiotu 

zamówienia, podpunkt 3) Podstawą ustalenia wynagrodzenia wykonawcy (ceny brutto oferty) będzie 

kosztorys ofertowy opracowany metodą szczegółową na podstawie dokumentacji projektowej, 

wytycznych i zaleceń określonych w niniejszej Specyfikacji, STWiORB oraz wniosków po dokonanej 

wizji lokalnej w miejscu wykonywania robót budowlanych. 

Rozdział 11. punkt 2. Dokumenty składające się na ofertę: 1) Wypełniony załącznik nr 1 – formularz 

„OFERTA”. 2) Kosztorys ofertowy opracowany metodą szczegółową wraz z zestawieniem cen 

jednostkowych materiałów, czynników produkcji tj. stawka rg/h, kosztów pośrednich, kosztów 

zaopatrzenia i zysku oraz stawki jednostkowej pracy podstawowego sprzętu i urządzeń, które 

wykonawca będzie używał do wykonania przedmiotu zamówienia. 

natomiast: 

Rozdział 17. Opis sposobu obliczania ceny punkt 3. Cena oferty wynikać będzie z opracowanego 

przez wykonawcę kosztorysu ofertowego metodą uproszczoną. 4. Zamawiający nie narzuca podstaw 

wyceny i norm opracowania kosztorysu ofertowego. 

Wykonawca wnosi o jednoznaczne zapisy w SIWZ dotyczące sposobu przedstawiania kosztorysu 

ofertowego oraz jego oceniania bądź nie przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zmianie ulegają zapisy w SIWZ w rozdziale 17 zgodnie ze zmianą treści SIWZ, która stanowi dodatek 

nr 2 do SIWZ. 

 

Pytanie 2: 

Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji o wykaz stolarki okiennej rys. 39 i drzwiowej rys. 40. 

Odpowiedź: 

Odpowiednie zestawienie znajduje się na rysunkach A24, A25 i A26, która stanowią integralną część 

dokumentacji projektu. 

W załączeniu dodatek nr 2 do SIWZ uwzględniający naniesione zmiany. 
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Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 28 maja 2012 r. 


